

Alex Christensen Holding ApS

Reiersensvej 9, 15
8900 Randers C
CVR-nr. 35210393

Årsrapport 01.03.2016 - 28.02.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent



Navn: Alex Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 28.02.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alex Christensen Holding ApS

Reiersensvej 9, 15

8900 Randers C

CVR-nr.: 35210393

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.03.2016 - 28.02.2017

Direktion

Alex Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 128 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Selskabet har ændret praksis for indregning af andre værdipapirer og kapitalandele, som består af unoterede aktier. Selskabets praksis har tidligere været at indregne disse til dagsværdi, om end det i tidligere år ikke har været muligt at opgøre dagsværdien pålideligt, hvorfor indregning er sket til kostpris. Ny årsregnskabslov ændrer indregningen til kostpris. Ændringen har dermed ikke beløbsmæssigt effekt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.000)	(8.125)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		144.374	99.168
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.331)</u>	<u>(57.468)</u>
Resultat før skat		128.043	33.575
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		128.043	33.575
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	230.382
Overført resultat		<u>3.043</u>	<u>(196.807)</u>
		128.043	33.575

Balance pr. 28.02.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	1	100.000	100.000
Anlægsaktiver		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		0	627.580
Tilgodehavender		0	627.580
Likvide beholdninger		153.386	0
Omsætningsaktiver		153.386	627.580
Aktiver		253.386	727.580

Balance pr. 28.02.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.043	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	230.382
Egenkapital		208.043	310.382
Bankgæld		0	369.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.093	33.100
Anden gæld		0	5.825
Kortfristede gældsforpligtelser		45.343	417.198
Gældsforpligtelser		45.343	417.198
Passiver		253.386	727.580
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	230.382	310.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(230.382)	(230.382)
Årets resultat	0	3.043	125.000	128.043
Egenkapital ultimo	80.000	3.043	125.000	208.043

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000
2. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
